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F L E T Ë P A R A Q I T J E 

për konkurrim për bursë universitare për vitin akademik 2014/2015 

 

  1. Emri , emri i prindit dhe mbiemri  

2. Data e lindjes  

3. Vendi i lindjes  

4. Komuna  

5. Shteti  

6. Vendbanimi  

7. Komuna  

8. Shteti  

9. Adresa(rruga dhe numri)  

10. Nr. i telefonit  

11. Email adresa  

12. Fakulteti  

13. Drejtimi  

14. Numri i indeksit apo ID. Kartelës  

15. Viti i regjistrimit ne fakultet  

16. Viti i studimeve  

17. Nota mesatare gjatë studimeve  

18. A keni  vit të përsëritur(JO ose PO)  

 
 Fletëparaqitjes i bashkëngjis Vërtetimin e  regjistrimit të semestrit dhe 
Pasqyrën e notave. 
 
 
Data_____________2015                Studenti 

        ____________________ 
                           /Nënshkrimi i studentit/ 

            
                     Telefoni_____________________ 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT 

UNIVERSITY OF PRIZREN 

      „Ukshin Hoti“ 
         Rektorati  


